ricia fiat confectio mediocriter solida in
mortario cū pistello sine igne si n̄ie. **S̄i**
catarrus subtilis reumatizet ad p̄ctus
tē eo casu restat frustrū istū cōfectōis in
ore inter genā et maxillam ad quantita
tem auellane noctibus alternis cūz aliis
modis s̄tis et hoc factis purgationibus
s̄tis. **Caputpurgium.** **Pillarū** aquaz ma
iorane et violaz. suci soliez. blitis añ
3. j. zucari candi pulverizati añ. 3. j. De
isto suauit calido attrahat per nares nō
ieiūno per horā. s. ante cibum et p̄p̄te
prandiū duobus diebus in singula ebdo
mada semel tantū in die aut semel tantū
in ebdomada quo uti incipiat per dies viii
post assūptionem solutiū immediate sūt
Evaporatiū cerebri et pectoris con
fortatiū. **Pillarū** masticiis turis añ q̄tum suf
ficat ad incorporandū. Cum hoc suffumi
get camerā in qua dormiat singula ebdo
mada duabus noctibus quo uti incipiat
p̄o factū caputpurgii dieb. duob. **Ueli**
catarium diuersiūz efficacius priori. **Pillarū**
cantaridarū. 3. s. **Fermenti** tritici q̄tum
sufficit. misce et cum medico aceti acuti
fiant pille due q̄titate auellane. **Itud**
ueticatorium apponat post aures et
ipsum cohoperiat cum folio caulium
ne aures t̄gat et in mane reperiet in lo
co ueticatoriū ueticaz n̄ uelicas eleuatas
plenas aq̄ quas uelicas incidat solu ap̄te
inferiori. **Ita** ut aqua ex ipsis esinat
sed non moueantur pelles ipsaz uelica
rum et super locos uelicarum ponatur al
lungia porcina sine sale deinde foliū cau
lis super assungia que assungia semel itē
retur in die. **Quod** ueticatorium apponat
post usum coium medicinarū s̄taruz.
Digestiuū usuale et facile. **Pillarū** ordey ex
cocti. 3. s. violaz. m. j. ligricie sebe
sten añ. 3. s. **Misce** et buliant in suffici
enti quantitate aq̄ usq̄ ad consūptionē
medietatis aque postea optime exprimā
tur et colentur ultimo q̄buscunq̄ vi. 3.
d̄cte collature adōctur penidiaruz. 3. ii.
Itud assumat calidum in aurora tribus

diebus continis singulō mēse etc.
Solutiuū usuale et facile. **Pillarū** p̄lla
rum allefanginaz de vera simplici uiola
rum pulverizatarū añ. 3. j. misce et cum
sirupo de sticados fiant pille vii. pro. 3
Itarum pillarum assūat a duobus usq̄
iii. in mane ōnibus diebus etc. **Solu**
tiūm usuale et facile. **Pillarū** solutiū facil
itū s̄tum ex cassia sebesten etc. et ut
tur modis d̄ctis si sibi est q̄tius pillis d̄
ctis. **Electuariū** pectoris confortatiū
ut s̄. **Pillarū** electuariū regum cū semib. ma
ioribus frigidis s̄tis. **Itud** utatur bis in
ebdo. modū cum modis s̄tis in assūptione
electuariū s̄tis. **Confectio** pulmonis le
nitima. **Pillarū** confectiois diamidi seu mar
zipani quod idem ē cū semibus maiorib.
frigidis ant̄scriptis. **Ita** utatur bis in
ebdomada ad libitum cū modis ut̄s.